OFÍCIO EXTERNO Nº 632/2022

Araucária, 4 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 06/2022 - PA 19565/22.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento de nº 06/2022, de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro,

informações quanto a revitalização e urbanização nas seguintes vias do bairro Campina da Barra: Rua

Alberto Soczeck, Rua Sônia Regina Fuíza Endo, Rua Primavera, Travessa das Papoulas, Travessa das

Dálias e Rua Nenufar, a Secretaria Municipal de Obras públicas -SMOP, informou que as Ruas

indicadas estão inclusas no cronograma para elaboração de projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo